

Årsredovisning

för

Wobbes i Varberg Aktiebolag

556292-3796

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisbeth Wobbe , Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Wobbes i Varberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flisning, åkerirörelse samt jordbruk. Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken på arrenderade fastigheten Spannarp 60:1 Varbergs Kommun.

Tillstånd finns från Miljö och Hälsovårdsnämnden i Varberg, gällande för buller, avgaser och urlakning vid flislager.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 34% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror mycket på en större efterfrågan från kunderna av flis på grund av kriget i Ukraina vilket gett både ökad försäljningskvantitet och stigande priser till kund. Kostnaderna har inte ökat i samma takt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	31 120	23 228	20 158	22 228
Antal anställda	7	6	6	6
Soliditet (%)	33	39	41	41
Resultat efter finansiella poster	4 460	755	817	3 452

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 962 802	7 745	2 090 547
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			7 745	-7 745	0
Årets resultat				882 148	882 148
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 970 547	882 148	2 972 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 970 547
årets vinst	882 148
	2 852 695
disponeras så att i ny räkning överföres	2 852 695

2 852 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 120 266	23 228 204
Övriga rörelseintäkter		869 920	562 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 990 186	23 790 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 292 971	-5 137 775
Övriga externa kostnader		-10 800 818	-9 563 665
Personalkostnader	1	-5 210 515	-4 942 781
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 967 136	-3 195 978
Summa rörelsekostnader		-27 271 440	-22 840 199
Rörelseresultat		4 718 746	950 405
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 958
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259 146	-199 562
Summa finansiella poster		-258 642	-195 604
Resultat efter finansiella poster		4 460 104	754 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-222 229	323 000
Förändring av överavskrivningar		-3 117 659	-1 062 036
Summa bokslutsdispositioner		-3 339 888	-739 036
Resultat före skatt		1 120 216	15 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 068	-8 020
Årets resultat		882 148	7 745

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar och täckdiken	2	40 147	65 545
Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3	30 508 745	18 121 086
Inventarier, verktyg och installationer		0	121 951
Summa materiella anläggningstillgångar		30 548 892	18 308 582
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	253 168	253 168
Summa finansiella anläggningstillgångar		253 168	253 168
Summa anläggningstillgångar		30 802 060	18 561 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 624	8 271
Summa varulager		7 624	8 271
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		793 918	926 722
Övriga fordringar		2 954 111	678 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 546	304 211
Summa kortfristiga fordringar		4 027 575	1 909 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 890 039	6 533 251
Summa kassa och bank		6 890 039	6 533 251
Summa omsättningstillgångar		10 925 238	8 450 609
SUMMA TILLGÅNGAR		41 727 298	27 012 359

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 970 547	1 962 802
Årets resultat		882 148	7 745
Summa fritt eget kapital		2 852 695	1 970 547
Summa eget kapital		2 972 695	2 090 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 387 909	1 165 680
Ackumulerade överavskrivningar		12 428 745	9 311 086
Summa obeskattade reserver		13 816 654	10 476 766
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 686 765	4 650 660
Övriga skulder		3 494 656	3 494 656
Summa långfristiga skulder		14 181 421	8 145 316
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 586 119	2 532 996
Leverantörsskulder		2 629 203	2 527 035
Övriga skulder		173 812	138 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 367 394	1 100 859
Summa kortfristiga skulder		10 756 528	6 299 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 727 298	27 012 359

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 2 Markanläggning och täckdiken

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	753 900	753 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	753 900	753 900
Ingående avskrivningar	-688 355	-662 496
Årets avskrivningar	-25 398	-25 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-713 753	-688 355
Utgående redovisat värde	40 147	65 545

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 870 271	35 955 271
Inköp	16 329 397	3 615 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 620 000	-1 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 579 668	37 870 271
Ingående avskrivningar	-19 749 185	-18 109 066
Försäljningar/utrangeringar	3 620 000	1 530 000
Årets avskrivningar	-3 941 738	-3 170 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 070 923	-19 749 185
Utgående redovisat värde	30 508 745	18 121 086

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	253 168	251 669
Inköp/utdelning		1 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 168	253 168
Utgående redovisat värde	253 168	253 168

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 195 865	9 837 746
	18 195 865	9 837 746

Not 6 Skulder uppdelade på kortfristiga och långfristiga skulder

Företagets banklån är totalt på 7 183 656 kr uppdelat enligt nedan på långfristigt och kortfristigt. Lån från aktieägarna är 3 494 656 kr och är långfristigt.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 686 765	4 650 660
Lån från aktieägare	3 494 656	3 494 656
	14 181 421	8 145 316
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 586 119	2 532 996
	5 586 119	2 532 996

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2022-12-20

Carl-Erik Wobbe
Carl-Erik Wobbe
Verkställande direktör

Lisbeth Wobbe
Lisbeth Wobbe

Jens Wobbe
Jens Wobbe

Anders Wobbe
Anders Wobbe

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20

Anneth Johansson
Anneth Johansson
Auktoriserad revisor
